
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00427907- -UNC-DGME#SG - SYMPOSIUM EVENTS

 
VISTO 

Lo solicitado por la Secretaría de BIenestar Universitario y Modernización, con relación a la
renovación y ampliación de la licencia de la plataforma Symposium Events, y

CONSIDERANDO

Las ventajas significativas que ha demostrado ofrecer en la gestión de eventos institucionales en
la Universidad Nacional de Córdoba (UNC), 

Que existe disponibilidad presupuestaria para afrontar el gasto. 

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por la Ordenanza HCS 5/2013, Artículo 2° Punto VII,
Ordenanza HCS 7/2021 y Resolución SGI 71/2024. 

Por ello 

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°: Autorizar el pago de la factura N° 202401009 a favor de SYMPOSIUM
EVENTS SL en concepto de licencia semestral por el uso de la plataforma para eventos por un
total de Euros Cinco mil novecientos setenta y cinco (Є 5975), utilizando la tarjeta corporativa. 

ARTÍCULO 2°: Imputar el gasto de acuerdo a lo informado por el área de Presupuesto. 

ARTÍCULO 3°: Comunicar y Archivar. 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-72-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Miércoles 7 de Agosto de 2024
		2024-08-07T12:43:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-07T12:44:05-0300
	GDE UNC




